PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.07. 2019

                                                   № 54п

п. Маго

 Об отмене постановления адми-
 нистрации сельского поселения
 от 01.11.2016 № 105п
          На основании  Земельного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения от 01 ноября  2016 г. №105п  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, площадь которых не превышает одного гектара»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на специалиста по ведению контроля за распорядительными актами Тимохину Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                      В.Е. Мавровский